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Sistema CECAM

‘ ATIVO EXERCICIO ATUAL

EXERCICIO ANTERIOR

ATIVO CIRCULANTE
Caixa e Equivalentes de Caixa
Créditos a Curto Prazo
Estoques

580.596.582,39
543.321.358,39

26.776.986,48
10.498.237,52

ATIVO NAO CIRCULANTE
Realizavel a Longo Prazo
Imobilizado
Intangivel

1.293.941.410,84
568.151.521,20

735.778.863,64
11.026,00

454.950.252,17
402.018.651,69

37.986.316,71
14.945.283,77

1.233.794.888,90
570.945.243,96

662.833.254,94
16.390,00

TOTAL DO ATIVO 1.874.537.993,23

1.688.745.141.07

ATIVO FINANCEIRO
ATIVO PERMANENTE

543.432.789,38
1.331.105.203,85

402.054.034,61
1.286.691.106,46

Atos Potenciais Ativos
Garantias e Contragarantias Recebidas 0,00
Direitos Conveniados e Outros Instrumentos Congéneres 35.280.595,94
Direitos Contratuais 34.080.215,11
Outros Atos Potenciais Ativo 0,00

0,00
195.020.792,03
33.454.715,11
0,00

TOTAL 69.360.811,05

228.475507,14
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Sistema CECAM

\ PASSIVO

EXERCICIO ATUAL

EXERCICIO ANTERIOR

PASSIVO CIRCULANTE
ObrigagGes Trabalhistas, Previdénciarias e Assistenciais a Pagar a Curto Prazo
Fornecedores e Contas a Pagar a Curto Prazo
Demais Obrigagdes a Curto Prazo

PASSIVO NAO CIRCULANTE
Empréstimos e Financiamentos a Longo Prazo

16.132.041,25
11.250.202,82

3.162.396,09
1.719.442,34

37.638.704,98
37.638.704,98

18.324.752,13
11.565.474,74

4.912.338,71
1.846.938,68

46.582.581,68
46.582.581,68

TOTAL DO PASSIVO

53.770.746,23

64.907.333,81

Resultados Acumulados
Resultado do Exercicio
Resultado de Exercicios Anteriores

1.935.891.893,94
312.054.086,68
1.623.837.807,26

1.752.338.441,10
423.208.708,05
1.329.129.733,05

TOTAL DO PATRIMONIO LiQUIDO

1.935.891.893,94

1.752.338.441,10

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

1.989.662.640,17

1.817.245.774,91

PASSIVO FINANCEIRO
PASSIVO PERMANENTE

60.192.039,66
49.018.516,82

61.000.851,46
59.665.809,19

SALDO PATRIMONIAL

1.765.327.436,75

1.568.078.480,42

QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAGAO

EXERCICIO ATUAL

EXERCICIO ANTERIOR

Atos Potenciais Passivos
Garantias e Contragarantias Concedidas
Direitos Conveniados e Outros Instrumentos Congéneres
Obrigagdes Contratuais
Outros Atos Potenciais do Passivo

0,00
773.962.254,29
331.604.444,15

0,00

0,00
0,00
305.292.263,42
0,00

TOTAL

1.105.566.698,44

305.292.263,42
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